様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
三種町長　　　　　　　　　様
                                     申請者 住　所　三種町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（世帯主名：　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　 　　　　　　　 ）
じゅんさい生産数量助成事業補助金交付申請書
　三種町じゅんさい生産数量助成事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
　また、補助金審査のための住民税課税台帳及び課税資料の閲覧に同意します。
１　補助金の名称　　　三種町じゅんさい生産数量助成事業補助金
２　補助金の申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
３　じゅんさい栽培面積
	区域
	面積(㎡）
	備考

	町内

	町外

	　合　計

　※補助金の申請には、出荷業者の出荷証明書を添付して下さい。